
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

St.Nr.
136

264*
159
21
9

11
189

4
93
34
30
31

119

Name
Luka Harms
Moses Röder
Leon Bonn
Christian Mayer
Marius Schricker
Sebastian Zohner
Max Mielke
Lukas Kosch
Tim Merkel
Lenny Kotschenreuther
Nils Tröger
Max Jakob
Felix Prehl

Wohnort

Marktrodach
Finsing
Lichtenfels
Waldershof

Allersberg
Münchberg
Altdorf
Neuhaus-Schirschnitz
Altdorf
Nürnberg
Petersaurach

Bewerber

AC Kronach

Forty Five MX
ADAC Nordbayern e.V.

MX Team Straub
Team Seuss Offroad Racing

1. AMC Zirndorf e.V.

1. AMC Zirndorf e.V.

Motorrad

TM
KTM
Kawasaki
TM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Typ

85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm

85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm

Rnd.
8
6
8
8
9
7
7
7
8
1
4
6
7

Beste Zeit.
1:56.871
2:05.233
2:08.217
2:08.290
2:08.819
2:10.724
2:11.915
2:13.913
2:18.172
2:18.493
2:24.389
2:28.629
2:42.418

Diff.

8.362
11.346
11.419
11.948
13.853
15.044
17.042
21.301
21.622
27.518
31.758
45.547

In Rd
4
3
7
4
9
3
6
3
7
1
4
5
2

Nach bester Rundenzeit sortiert
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SDO Sport Timing, Nürnberg, Christoph u. Monika Preu

Rennleiter: Fritz Schmitt
SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Mühlhausen
Jugend Kl. A

Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:34:33

MX Mühlhausen 1,500 Km

30.07.2016 11:35

Aushangzeit _____________________________August 2, 2016

30./31. Juli 2016


